
2020年 4月 13日 

会員の皆様へ 

スポーツクラブ・ヘミング出町 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

平素はスポーツクラブ・ヘミング出町をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大に対する、大阪府を含めた 7都府県の緊急事態宣言の発令、ならびに京都

府・京都市からの外出自粛要請を受け、お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、下記の日程

で臨時休業させていただきます。 

急な決定となり、会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

  

 

記 

 

 

【臨時休業期間】 

・2020年 4月 16日（木）～ 2020年 5月 6日（水） 

※4月 15日（水）は定期休館日となるため、実質 4月 15日（水）より休業となります。 

※状況により休業期間は変更する場合があります。 

 

【会費等について】 

 ・対応方法が決定次第、ホームページにてご案内いたします。 

 

【臨時休業中のお問い合わせについて】 

 ・4月 15日（水）～4月 30日（木）、下記時間帯にお電話にて対応いたします。   

■平日（月～金） 11 : 00 ～ 17：00 

■お問い合わせ先  0120－７７９－２３４ 

 

 

今後の状況変化に伴う、変更等の情報は決定次第すぐに当ホームページ、LINE公式アカウントにて随時

ご案内させていただきます。 

 

 

以上 


